
ESTADISTICAS DE PRODUCCION
AREA: JURISPRUDENCIA

PERIODO: 1 AL 31 DE ENERO DE 2017

DETALLE: SENTENCIAS INGRESADAS AL SISTEMA DEL CDJ

TOTAL: 1218

CENTRO DE 

DOCUMENTACIÓN JUDICIAL

192

149

63

19

170

458

167

Sala de lo Constitucional

Sala de lo Civil

Sala de lo Penal

Sala de lo Contencioso 
Administrativo

Tribunales de Sentencia

Cámaras

Resoluciones de Corte Plena

Sentencias ingresadas por tribunal



ESTADISTICAS DE PRODUCCION
AREA: JURISPRUDENCIA

PERIODO: 1 AL 31 DE ENERO DE 2017

DETALLE: SENTENCIAS PUBLICADAS EN EL SITIO OFICIAL DEL CDJ

TOTAL: 763

CENTRO DE 

DOCUMENTACIÓN JUDICIAL

158

105

26

35

14

379

46

Sala de lo Constitucional

Sala de lo Civil

Sala de lo Penal

Sala de lo Contencioso 
Administrativo

Tribunales de Sentencia

Cámaras

Resoluciones de Corte Plena

Sentencias publicadas por tribunal


